SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 01 tháng 7 năm 2019
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 27 Từ ngày 01/7 đến ngày 5/7/2019)

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2

	01/7
	Cả  ngày
	7h15
	Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhập kiến thức cán bộ lãnh đạo, quản lý đối tượng 4 năm 2019 (từ ngày 01/7-4/7/2019).
	PGĐ Quỹ: Trần Quốc Hoàn
	Tại Hội trường – Trường Chính trị

	·
	8h00
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính (từ ngày 01/7-5/7/2019).
	GĐ Quỹ: Trần Văn Lộc;

KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo.

	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	2/7
	Sáng

	8h00
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính
	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện Ban quản lý Vườn Quốc gia Bù Gia Mập.
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều
	14h00
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính
	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện Hạt kiểm lâm Thị xã Phước Long.
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	15h30

	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện Ban QLRH Bù Đăng.

	Thứ 4
	3/7
	Sáng

	8h00
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính
	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện Công ty TNHH MTV Cao su Bình Phước
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	9h30

	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện Công ty TNHH MTV Cao su Sông Bé.

	Chiều
	14h00
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính
	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện Công ty TNHH MTV Cao su Phước Long;

Đại diện Ban QLR PH Đak Mai

	Thứ 5
	4/7
	Sáng
	8h00
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính
	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện Ban QLRH Bù Đốp.
	Tại Hội truờng Quỹ Bảo vệ và PTR

	9h30

	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện Ban QLRH Tà Thiết.

	Chiều
	14h00
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính
	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện  Trung tâm ứng dụng KHKT LN NB

	15h30

	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện  Công ty CPSXXDTMNN Hải Vương

	Thứ 6
	5/7
	Sáng
	8h00
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính
	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện  Công ty TNHH MTV Lộc Tân
	Tại Hội truờng Quỹ Bảo vệ và PTR

	8h30
	Dự Hội nghị ban chấp hành công đoàn cơ sở Sở NN&PTNT lần thứ 5 (mở rộng)

	Đại diện Ban Chấp hành Công đoàn Quỹ
	Tại Hội trường Khu du lịch Đảo yến Sơn Hà, Đồng Phú

	9h30
	Làm việc với Đoàn công tác Sở Tài chính
	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện  Công ty TNHH MTV Cao su Lộc Ninh.
	Tại Hội truờng

Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều
	14h00

	KT trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

Đại diện  Vườn quốc gia Cát Tiên.

	Nơi nhận:

- Website Sở;
- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Trần Văn Lộc